
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
(samazina atgāžu emisijas daudzumu, dūmainību. Attīra dzinēja degkameru, sprauslas 
smidzinātājus, vārstus, turbīnu, turbīnas ģeometriju, zondes, kvēpu filtru, katalizatoru)

SIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ
Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 29219757

v Izvēle
Nr.478

Sestdiena
2024. gada 27. marts

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Rubenē, Vaidavā, Lizdēnos, 
Rencēnos, Naukšēnos, Burtniekos, Ma�šos, Brenguļos, 
Rūjienā, Cēsīs, Jāņmuižā, Priekuļos, Raunā, Līvos u.c.

SIA

• Pērkam cirsmas 
un meža īpašumus

• Pērkam kokmateriālus krautuvē

• Sniedzam mežizstrādes pakalpojumus

Tālr. 26139904
e-pasts: kzforestinfo@gmail.com

MĪKSTO MĒBEĻU 
REMONTS

APAVU REMONTS

ATSLĒGU 
PIEVĪLĒŠANA

SIA «Agro Eko» Mazajā Noliktavu ielā 11, Limbažos,

PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
50 KG UN BIGMAISOS

kukurūzas graudi,
mil�, dīgļi, DDGS,
putraimi

rapšu, saulgriežu,
sojas rauši

kviešu graudi,
granulētas klijas

melase
cukurbiešu graizījumi
saulespuķu sēklas
lucerna

Iespējama piegāde
par papildu samaksu.

Tālr. 25638850.

Reklāmas laikraksts Vidzemē

Veic visa veida santehnikas darbus:

ūdensvadu ierīkošana mājās,kā arī to bojājumu 
novēršana;
kanalizācijas ierīkošana;
lietus notekūdeņu kanalizācijas ierīkošana;
ventilācijas sistēmu montāža un apkope;
apkures sistēmas montāža un apkope;
siltummezglu apkope un remonts;
siltummaiņu skalošana;-visa veida santehnikas 
bojājumu novēršana-serviss 24/7

Auto evakuators

Tūlītēja samaksa

Likvidācijas ser�fikāts

Jaunas auto 
rezerves daļas

 
Lietotas auto 

rezerves daļas
 

Auto serviss

iepērkam 
automašīnas 
jebkādā stāvoklī

VALMIERAS NOVADĀ

VIENĪGĀ LICENCĒTĀ 
AUTOKAPSĒTA 





LĪDZ APRĪLIM

2024.gada 7., 8. maijs

Atvelc  e lpu  no ikd ienas  un dodies  kādā no 
brīnišķīgajiem ceļojumiem kopā ar BaltGo!

Šokolāde, Zilie kalni, grāmatas un no katra bērnības 
neaizmirstamie Margaritas Stārastes zīmējumi.
        Ceļojuma laiks: 26.04.2024 (1 diena)
        Cena: 38.00 € (35.00 € bērniem)
Apraksts: Šajā dienā paviesosimies šokolādes ražotnē 
Ikšķilē, kur kā brokas�s varēsim baudīt astoņu veidu 
šokolādes un ne �kai. Pēc tam pastaiga Ogres Zilajos 
ka lnos .  Pasaulē  ceturtās  labākās  b ib l iotēkas 
apmeklējums un muzejs Tomē, kur mūs sagaidīs 
Margaritas Stārastes zīmējumu kolekcijas izstāde.

Relaksācija «LaSpa Laulasmaa» un pavasaris Tallinā.
        Ceļojuma laiks: 13.04 - 14.04.2024 (2 dienas)
        Cena: 125.00 € (105.00 € bērniem)
Apraksts: Iegrimsim Igaunijas dabas bagā�bās. 
Izbaudīsim Keilas ūdenskrituma varenumu pavasarī. 
Baseini, pir�s, svaigs jūras gaiss – viss neaizmirstamai 
atpūtai! Nakšņošana priežu meža ieskautā, jūras viļņu 
iemidzinošā viesnīcā Laulasmā… Kāds neredzēts muzejs 
vai brīvais laiks Tallinā.

Pērnava pavasarī. Relaksācijas piedzīvojums ūdens un 
pirts centrā “Medical SPA”.
        Ceļojuma laiks: 4.05 - 5.05.2024 (2 dienas)
        Cena: 105.00 € (95.00 € bērniem)
Apraksts: Dosimies atpūs�es, lai atbrīvotos no ikdienas 
ru�nas un nedaudz uzlādētos. Iepazīsim Pērnavas 
pilsētas skaistākās vietas kopā ar BaltGo grupas vadītāju. 
Izbaudīsim atpūtu ūdens un pirts centrā “Estonia- 
Medical SPA & hotel”.

Ak�va atpūta Slovākijas un Polijas Tatros.
        Ceļojuma laiks: 1.06 - 7.06.2024 (7 dienas)
        Cena: 475.00 € (455.00 € bērniem)
Apraksts: Aicinām jūs iepazīt Polijas dienvidus un to 
augstās Tatru kalnu virsotnes. Iziesim īsākus un garākus 
kalnu maršrutus un vakaros atpū�simies termālajos 
baseinos. Baudīsim tradicionālos Polijas ēdienus, kultūru 
un gan lielo, gan mazo ceļotāju izklaides.

Slovākijas vīni, pilis un termālie baseini.
        Ceļojuma laiks: 2.07 - 7.07.2024 (6 dienas)
        Cena: 420.00 € (400.00 € bērniem)
Apraksts: Pastaiga pa vecpilsētu, vietējie vīni, 
pārsteidzošā arhitektūra, termālie avo� un daudz citu 
dabas brīnumu! Gūs� pozi�vu enerģiju ķermenim un 
dvēselei Slovākijas kūrortā "Aphrodite". Izbaudi veselīgu 
kalnu gaisu!

Piedzīvojumi Transilvānijā, Rumānijā.
        Ceļojuma laiks: 26.07 - 3.08.2024 (9 dienas)
        Cena: 783.00 € (755.00 € bērniem)
Apraksts: Iepazīsim Rumānijas baroka un jūgends�la 
arhitektūru, ieliņas un baznīcas, baudīsim vietējos 
ēdienus un dzērienus, staigāsim un aplūkosim dabas 
varenību, ielūkosimies Rumānijas amatnieku un lie�šķās 
mākslas prasmēs un iemēģināsim roku arī paši. Ak�vi 
iesais�simies Rumānijas tradicionālajās dziesmās un 
dejās!

Piesakies savam nākamajam ceļojumam zvanot pa 
tālruni 2 777 57 64 vai mūsu mājaslapā balt-go.lv! 
Lai kus�gs un lus�gs ir Jūsu ceļš - novēl BaltGo komanda.

24

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Adopcijai

Labi sadzīvo ar ci�em kaķiem un 
ir izcili mīļa pret cilvēku. 

v Izvēle
Reklāmas laikraksts Vidzemē

INFORMATĪVI ATBALSTA

Anna ir 
desmitgadīga 
večiņa ar labu 
ape��. Mīļa, labi 
sadzīvo ar cilvēkiem 
un saviem sugas 
brāļiem. 

        Džeks ir 
aptuveni 13 gadus 
vecs opī�s, kuram 

mutē �k pat kā nav 
neviena zobiņa, kas 

izraisa mazliet 
kuriozo sejas  

Roza ir 13 gadus 
veca skaistule, kura 
patversmē nonāca

 kopā ar 5 ci�em kaķiem. 
Skaista, kār�ga, ar labu ape��.

Rižiks ir 3 gadus 
vecs skaistulis. 
Draudzīgs ar visu 
un visiem. 

        Bakugans ir 3 
gadus vecs runcī�s. 

Ļo� mīļš, bet 
patversmē 

satraucies un 
bēdīgs. 

        Elza ir 7 gadus 
veca skaistule ar 

apsalušām 
aus�ņām. Viena acs 
zila, otra zaļa. Mīļa, 

kār�ga. 
Elisa ir 2 gadus 
veca mīlule, ak�va 
un kār�ga. 

ir skais�, lieli, zilganpelēki dvīnīši. 
Mīlīgi, kār�gi, bet sabijušies no 
jaunās vides. Aptuveni 4 gadus 

veci. 

Roberts ir dusmīgs, 
10 gadus vecs 
seniors, kurš palicis 
bez savas mīļās 
saimnieces. 

Ērkšķainā āriene slēpj ļo� mīļu, 
uz glās�em vērstu runci, bet 
viņa uz�cība būs jāiekaro.

        Cēzars 
ir mīļš milzis, 

kurš izmisīgi gaida 
savu jauno ģimeni. 

Būs izcils ģimenes loceklis. 
5 gadus vecs. 

Reksis ir 6 gadus 
vecs mīlulis, kurš 
būs ļo� uz�cīgs 
saviem cilvēkiem. 
Ar svešiniekiem 
izturas ieturē�. 

Veronika ir aptuveni 
3 gadus veca 
skaistule, ar skaistu, 
plankumainu 
kažoku. 

izteiksmi ar izkārto mēli. 
Draudzīgs kā ar cilvēkiem, tā 

ci�em kaķiem.

Teo 
un 
Leo

Visi dzīvnieki, kuru vecums 
ir 8+ gadi, adopcijai �ek 

nodo� ar veselības polisi. 



RĪGAS CIRKS    24.APRĪLIS

VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS    20.APRĪLIS

*Personas datu apstrāde tiek veikta saskaņā ar Vispārējo datu aizsardzības 
regulu. Datu apstrādātājs Scania Latvia SIA Reģ.nr. 50003118401.

www.facebook.com/scanialatvia             www.scania.com

Scania ir spēcīga, globāla 

organizācija, kas pēdējā 

gadsimta laikā ir uzkrājusi 

zināšanas un prasmes 

transporta pasaulē. Ar 

savu pieredzi un apņēmību 

mēs varam mainīt 

transporta nākotni. Uzsāc 

ilgtspējīgu karjeru – veido 

to kopā ar Scania!

 MĒS TEV UZTICĒSIM:

Veikt tehnisko apkopi un remontu klientu  

automašīnām saskaņā ar Scania vai citu ražotāju 

remontu tehnoloģiju un instrukcijām.

MĒS PIEDĀVĀJAM:

Darbam nepieciešamo apģērbu un profesionālus 
darba instrumentus;

Konkurētspējīgu un stabilu atalgojumu;

Ģimenes un veselības atbalsta sistēmu;

Apmācības pielāgotas individuālajām zināšanām 
un prasmēm;

Profesionālus un atbalstošus kolēģus;

Labiekārtotu atpūtas zonu servisa personālam;

Svaigus augļus, ūdeni un karstos dzērienus;

Dāvanas svētkos un kopīgus izklaides pasākumus.

  

 

  
  

  

 

       

 

  
 

 

MĒS NO TEVIS SAGAIDĀM:

 

 

 

 

 

• Tehnisko izglītību vai pieredzi automehāniķa
 darbā;

• Vēlmi mācīties, attīstīties un sekot līdzi
 aktualitātēm nozarē;

• Spēju ievērot darba drošības pasākumus;

• Labas latviešu valodas zināšanas, vēlamas angļu

 valodas pamatzināšanas;

• Labas datorlietotāja prasmes.

   

Kvalifikācijai atbilstošs

 

atalgojums,

kas var sasniegt un pārsniegt 2500

 

EUR bruto pirms

 

nodokļu nomaksas

DARBA LAIKS:

 

Pilna slodze saskaņā ar grafiku.

DARBA VIETA:

 

Scania Latvia Valmieras

 

serviss,

Robežlejas, Kocēnu pagasts, Kocēnu

 

novads,
Valmiera, LV-4220.

PIETEIKŠANĀS:

 

Ja esi ieinteresēts sūti savu

CV uz darbs@scania.com līdz 5.aprīlim.

 
MĒS, SCANIA
LATVIA KOMANDA,
MEKLĒJAM TIEŠI TEVI – 
AUTOMEHĀNIĶI
DARBAM
VALMIERĀ

ATALGOJUMS:

Laika pareģojumi Lieldienās
Lietus pirmā Lieldienā norāda, ka līdz vasaras svētkiem katra 

svētdiena būs lietaina.
 Ja Lieldienu rītā saule uzlēkusi spodra, būs karsta vasara.

 Ja jau priekš Lieldienām rūc pērkons, tad būs barga vasara.



Kādos gadījumos noder īslaicīgā sociālā aprūpe

Klientu aprūpei līdz 
pārvešanai uz sociālās 
rehabilitācijas vai ilgstošas 
sociālās aprūpes institūciju

Lai sagatavotos plānveida 
operācijām 

Atbalsts ģimenes locekļu 
prombūtnē vai atelpas brīdim 

Sociālā aprūpētāja, māsu palīga diennakts uzraudzība un 
aprūpe 

Ģimenes ārsta izrakstīto, tuvinieku iegādāto medikamentu 
saņemšanas nodrošināšana 

Izglītošana par pašaprūpes iespējām, tehniskie palīglīdzekļi 

Veselības stāvoklim atbilstoša ēdināšana četras reizes dienā 

Vajadzības gadījumā – sociālā darbinieka, ģimenes ārsta un 
ārsta speciālista konsultācija, diagnostiskie izmeklējumi (ar 
ģimenes ārsta nosūtījumu vai par maksu) 

Pakalpojumā ietilpst 

Pakalpojuma saņemšanai vajadzīgs klienta iesniegums; 
ne agrāk kā pirms 10 dienām izsniegta ģimenes ārsta 
izziņa (veidlapa Nr.027/u) ar informāciju par klienta 

saslimšanām, diagnozēm, lietojamiem medikamentiem, 
devām, kā arī nepieciešamo aprūpi 

Mēs nodrošinām

mūsdienīgu, mājīgu un 
drošu vidi; profesionālu 

personālu; ērtas 
trīsvietīgas un 

vienvietīgas istabas ar 
sanitāro mezglu; 

vajadzības gadījumā 
pietuvinātas 

ārstniecības un 
neatliekamās palīdzības 

iespējas 

Pieteikšanās
un informācija

Darba dienās 
plkst. 8.00-16.00 

26380147 
isap@cesuklinika.lv 

Īslaicīgā sociālā aprūpe 
ir maksas pakalpojums 

cesuklinika.lv

Īslaicīga sociālā aprūpe 

PARUNĀSIM PAR MEŽU
Mežs šodienai un nākotnei
L at v i j a s  e ko n o m i ka s  re s u rs u  v i e n s  n o 
stabilākajiem bals�em ir mežs. Tas ļauj vienlaikus 
gūt stabilus ienākumus un finansiālu neatkarību 
meža īpašniekiem, kā arī veicina sabiedrības 
kopējo labklājību. 
Meža apsaimniekošana prasa patstāvīgu 
uzmanību un arī finansiālus ieguldījumus. Nere� 
jaunie meža īpašnieki saskaras ar problēmu, ka  
viņiem nepie�ek profesionālo zināšanu meža 
apsaimniekošanā. Tas rada nedrošību un liek 
apsvērt izvēli mežu pārdot. „Manuprāt, būt meža 
īpašniekam ir privilēģija, nevis nogurdinoša nasta,” 
uzsver uzņēmuma “Latvijas Mežs” meža resursu 
iepirkuma vadītājs Pēteris Vīrs. „Mērķ�ecīgi un 
ilgtspējīgi apsaimniekot savu mežu tā nav 
ne iespējamā mis i ja ,  bet  gan paveicams 
uzdevums.”
Savstarpēja uz�cēšanās – ceļš uz panākumiem
Šaubas un nedrošība izzudīs, ja sava meža 
apsaimniekošanai būs izvēlēts i lgtermiņa 
sadarbības partneris. Veiksmīgas sadarbības 
pama� vienmēr būtu jābūvē uz savstarpēju 
uz�cēšanos, kas ir bū�ska gan meža īpašniekam, 
gan arī apsaimniekotājam. 
Vēl viens svarīgs sadarbības aspekts ir atklā�ba. 
„Protams, ka noderīgi ir izvērtēt arī citu uzņēmumu 
piedāvātās iespējas un pārliecinā�es, ka sniegto 
pakalpojumu izcenojumi ir atbilstoši kopējai �rgus 
situācijai. Šāda �rgus izpēte nos�prinās pārliecību, 
ka saņemat labu  servisu par atbilstošu cenu,” 
uzsver uzņēmuma „Latvijas Mežs” speciālists.
Kvalita�vs serviss
Tikai ar atbildīgu un uz�camu partneri ir iespējams 
plānot i lgtermiņa a�s�bu un nodrošināt 
nepieciešamās darbības, lai saglabātu meža 
i l g t s p ē j u  u n  p r o d u k � v i t ā � .   M e ž a 
apsaimniekošana ir dažādu pasākumu komplekss, 
kurā iesais�� daudzi speciālis�. Nenoliedzami ir 
ērtāk, ja šo visu darbu izpildē var vērs�es pie viena 
speciālista, kurš uzņēmies atbildību un rūpes par to 
izpildi. Tas atvieglos meža apsaimniekošanas 
kontroli  ikvienā no plānoto darbu posmiem.

Uzņēmums “Latvijas Mežs” apvieno profesionāļu komandu un  
klien�em nodrošina augstu servisa kvalitā�, izskaidro savu 
redzējumu un veic plānošanu, kas ļauj sasniegt meža īpašnieka 
izvirzītos  ilgtermiņa mērķus. 
„Mūsu klientu priekšrocības ir ne �kai zinošu speciālistu sniegtās 
konsultācijas, bet arī  nepieciešamo tehnisko resursu 
nodrošinājums, lai kvalita�vi paveiktu visus nepieciešamos 
darbus mežā. Šāda kompleksa un inova�va pieeja ļauj meža 
īpašniekam veiksmīgi sasniegt izvirzītos mērķus un nodrošina 
mežam ilgtspējīgu a�s�bu, „ pārliecināts P. Vīrs.
Darbi runā paši
Meža īpašniekam ir jābūt pārliecinātam, ka apsaimniekotājs ir 
pieejams un spēj veikt plānotos darbus, kā arī atbildīgi informē 
par darbu procesu. „Tādēļ mēs garantējam, ka darbus veicam 
kvalita�vi, respektējot meža īpašnieka intereses un vēlmes. Mūsu 
uzņēmuma pamatprincips ir, lai  par mums runā mūsu darbi, nevis 
tukši saukļi.
Noslēgumā vēlreiz vēlos akcentēt, ka 
profesionāla meža apsaimniekošana 
ir svarīga gan meža īpašniekam, gan 
visai sabiedrībai, jo nodrošina ne 
�kai ekonomisku neatkarību, bet arī 
ilgtspējīgu meža a�s�bu un vides 
sag labāšanu.  Tāpēc  i r  svar īg i 
izvēlē�es ilgtermiņa sadarbības 
partneri,  kas ir pieredzējis un 
uz�cams, un ar kuru ir iespējams 
izveidot uz�cīgu un abpusēji izdevīgu 
sadarbību,” pārliecināts P. Vīrs. 
Rezumējot iepriekš teikto jāiegaumē, 
k a  i e g u v u m s  n o  i l g t e r m i ņ a 
sadarbības būs efek�vitāte resursu 
izmantošanā un sirdsmiers, un pats 
svarīgākais - lēmumu pieņemšana 
par visām saimnieciski nozīmīgām 
darbībām vienmēr paliks meža 
īpašnieka rokās.

KONTAKTI SAZIŅAI UN KONSULTĀCIJĀM:

     info@latvijasmezs.lv

     27 302 099, 29 21 66 57
     Patversmes iela 21, Valmiera, LV-4201

Pēteris Vīrs
SIA Latvjas Mežs meža 
resursu iepirkuma 
vadītājs

Ar Lieldienām saistāmas daudzas tradīcijas 
un �cējumi, kas ļauj iegūt labāku veselību, 

labāku ražu un pār�cību, mieru mājās.

Veselība
• Lieldienu nak� ar pīlādža rungu jāskrien apkārt mājai, 
lai burvji ne�ek mājā iekšā.
• Lai būtu sār� vaigi, Lieldienu rītā pirms saullēkta 
jāapēd vismaz 13 dzērveņu ogu.
• Dziedinošs un sargājošs ir ūdens, kas, neizrunājot ne 
vārda, līdz saullēktam pasmelts no upes tecēšanas 
virzienā. Ar to apslaka lopus, dzīvojamo māju.
• Ja Lieldienas pirmo rītu iet priekš Saules lēkšanas upē 
mazgā�es, tad visu gadu ir vesels.
• Lieldienas rītā, Saulei lecot, jāmazgā mute, jo tad 
�ekot skaists.
• Ja negrib, lai ir lielas kājas, tad vajag Lieldienu rītā ar 
kailām kājām uzkāpt uz akmeņa.
• Lieldienas rītā pirms saules lēkta jāuzliek sāls uz staba 
gala un jāatstāj līdz saules rietam,- derīgs visām 
slimībām.
 
Šūpošanās
• Lieldienās jāšūpojas, lai vasarā neēstu odi un ci� 
kukaiņi.
• Lieldienās vajaga daudz šūpo�es, tad pa gadu 
nekausies ar „lāča miegu”.

 



210

Strādājam ar pašvaldībām, 
sociāliem dienestiem - Valmieras, 

Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.

PĀRDOD 
KOKSKAIDU BRIKETES un 

SKALDĪTU LAPU KOKU MALKU 
pēc garumiem. 

Tālr. 28660097

Pārdod 
KOKSKAIDU BRIKETES, 
SAUSU MALKU 40 l maisos, 

30 cm garums. 

Tālr. 29147097

Strādājam ar pašvaldībām, 
sociāliem dienestiem - Valmieras, 

Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.

Pā r d o d  d ē j ē j v i s t a s : 
baltas un brūnas, 5 līdz 11 
m ē n e š u s  v e c a s . 
B e z m a k s a s  p i e g ā d e 
pērkot 10 gb. 
Tālr. 24976880

Pārdod māju Valmierā, 
Robežu ielā 2A, mājas 
pla�ba – 75 m², zemes 
pla�ba 1022 m². 
Cena 70 000 EUR. 
Tālr. 28853381

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

P ā r d o d  l a p u  k o k u 
skaldītu malku.
Tālr. 27723450

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29433443

PAZUDIS SUNS 
Kopš 3. marta izmisīgi 
meklējam savu mīluli, 
gaiši brūnu Amerikāņu 

stafordšīres terjeru vārdā 
DEINA. 

Suns 3. martā noklīda 
Valmieras novada, 

Brenguļu apkaimē. Suņa 
pazīmes: Brūnā krāsā ar 

īso spalvu un baltu vēdera 
priekšpusi; Uz deguna 

rēta - kreisā pusē; 
Draudzīga. Atlīdzība 

garantēta! 
Tālr. 26563556.

Izīrē vietu autoservisā ar 
p a c ē l ā j u ,  p i l n ī b ā 
iekārtota darba vieta 
g a t a v a  d a r b a m . 
At b i l d īga m  ī r n ieka m 
v ē l a m s  a r  s a v i e m 
klien�em, spēj patstāvīgi 
p l ā n o t  s a v u  d a r b u , 
d a r b o j a m i e s  k ā 
pašnodarbinā�e. Visu 
sīkāk zvanot 26418880

Iz ī rē  i z remontētu 1-
istabas dzīvokli Liepā. P. 
Rozīša ielā. 
Tālr. 23116306

Izīrē ilgtermiņā 2-istabas 
m ē b e l ē t u  d z ī v o k l i 
Valmieras centrā. 
Tālr. 25367499

Izīrē istabu sievietei 
V a l m i e r ā  ( G r ā d ī g ā 
mīlētājas nepieteik�es). 
Tālr. 27808169

Steidzami pārdod 
lāzerterapijas iekārtu 

no EASTCON AG LV 
darbojas ar bateriju. 

Nav lietots, iepakojumā. 
Līdzi kafijas automāts, 

kas bija dāvanā. 
Cena 1400 EUR. 

Ātrākajam zvanītājam 
un pircējam atlaide! 
Tālr. + 371 20367664

Valmierā

no KAZAHSTĀNAS

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc 
plkst. 17.00 un arī 

sestdienās, 
svētdienās. 

Komercdarbībai. 

Interesē�es par 
tālruni. 29219757Pārdod mazlie�u laivas 

motoru YAMAHA – 2,5 
F25 AMHS. 
Tālr. 28817668

Pārdod 2 - ist. dzīvokli 
Va l m i e r a s  n o v a d ā , 
Sauļos, malkas apkure, 
dārzs, 16000 EUR. 
Tālr. 28725542

Pārdod 70 m² dzīvojamo 
pla�bu, pir� un betona 
pagrabu. Atrodas 20 km 
no Valmieras pa Ma�šu 
ceļu. Tālr. 26130062

Pārdodu zemes gabalu 
"Gaujaslāči" Nr. 131 (731 
m ² ,  6 0 0 0  E U R )  u n 
"Gaujas lāč i"  Nr.  132 
(1124 m²,  9000 eur) 
B r e n g u ļ u  p a g a s t a 
v a s a r n ī c u  r a j o n ā 
"Gaujaslāči". Zemi var 
izmantot savrupmājas, 
vasarn īcas  va i  dārza 
m ā j a s  c e l t n i e c ī b a i .
Z e m e s  g a b a l u s  v a r 
iegādā�es atsevišķi vai 
apvienojot, kopā iegūstot 
1855 m² l ie lu  zemes 
gabalu. Kadastra numurs: 
96460020169;
96460020170.
Pārdod īpašnieks. 
Tālr. 25394764

Pārdod vairākus  gadus 
labi trūdējošus zirgu 
kūtsmēslus  (pakaišos 
i z m a n t o �  s a l m i )  a r 
piegādi 10 EUR/maiss. 
Nejaukt ar konkurentu 
piedāvājumu. 
Tālr. 29127436

Pā rd o d  b i š u  s a i m e s 
Dauguļos, Dikļu pag., 
Valmieras novads. Tālr. 
26327625 vai 29102030 
(vakaros)

Pārdod  skaldītu lapu 
koku malku. Krāmētu. 55 
EUR sterā. Tālr. 26451540

Lē� pārdod skald ī tu 
alkšņa malku. 
Tālr. 29189708

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pērk 1-istabas dzīvokli 
Valmierā 1. - 3. stāvs. 
Tālr. 26351675

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l ļ ū ž ņ u s ,  k ā  a r ī 
automašīnas. Izbraucam 
pie klienta. 
Tālr. 24835735

Vēlos iegādā�es auto 
BMW, Audi, Ford, der arī 
ci�. Ražošanas gads līdz 
1990.  Izska�šu v isus 
piedāvājumus. 
Tālr. 26150052

Pērk motociklu JAWA vai 
I Ž  4 9 .  I n t e r e s ē  a r ī 
r e z e r v e s  d a ļ a s  u n 
dokumen� (tehniskās 
pases). Tālr. 27802708                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Izīrē vietu autoservisā ar 
p a c ē l ā j u ,  p i l n ī b ā 
iekārtota darba vieta 
g a t a v a  d a r b a m . 
At b i l d īga m  ī r n ieka m 
v ē l a m s  a r  s a v i e m 
klien�em,spēj patstāvīgi 
plānot savu darbu,jo 
d a r b o j a m i e s  k ā 
pašnodarbinā�e. Visu 
sīkāk zvanot 26418880

Izīrēju karcher puzzy 
10/01 ierīci, ar ko var 
iz�rīt paklājus, dīvānus, 
matračus, auto salonu. 15 
EUR ar CENĀ IEKĻAUTU 
karcher ķīmiju. Cēsis. 
Tālr. 26605044 

Jumiķu brigāde, veic 
jumta seguma maiņu, 
vecā jumta krāsošanu, 
jumta konstrukciju izbūvi. 
Tālr. 26961989

SIA “ Trol l  Smiltene” 
pārdod sausus, lapu koku 
a t g r i e z u m a  k l u č u s 
(garums 27-32cm). Cena 
4 5 E U R / b e r k u b s . 
Iespējama piegāde pēc 
v i e n o š a n ā s .  Z v a n ī t 
t : 2 5 6 9 9 9 7 1 ,  d a r b a 
dienās no plkst. 8.00 - 
17.00

P ē r k u  m e ž u , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

P ē r k a m  i z s t r ā d ā t u s 
mežus, jaunaudzes. Tālr. 
29246569; 20260678

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Ķepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 
klienta uz mājām. Tālr. 
25975366, 26672968 

Meklējat igauņu klientus 
vai sadarbības 

partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! 
Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Bruģēšanas darbi, sētu 
uzstādīšana ,  fasādes, 
t e r a s e s ,  t e r i t o r i j a s 
l a b i e k ā r t o š a n a , 
apzaļumošana, pilns cikls 
visiem āra darbiem. 
Tālr. 26961989

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Vē l o s  n o p i r k t  s � k l a 
šķiedras laivu. 
Tālr. 25104005

maisos �lpums 25 l. Pieejami 
gan trūdējuši gan svaigi 5 
eiro/maiss, ar piegādi 6 

eiro/maiss. Zvanīt un pieteikt 
vismaz 1- 2 dienas iepriekš. 

Iespējama piegāde. Atrašanas 
vieta Valmieras pag., 
Valmiermuiža. Sīkāka 

informācijas zvanot pa tālruni 
mob. 26517766

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS,

Zemnieku saimniecība 
Gobas Agro vēlas pirkt 

vai nomāt 
lauksaimniecības zemi. 

Tālr.29119806

Pārdod mopēdu
VV M-50, jauns, reģistrēts 
22.12.2022.g., Valmiera. 

Cena 1300 EUR
Tālr. 29124571

29219757



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

DARBA LAIKS
P.-P.  9.00 – 18.00
S.      9.00 – 14.00
Sv.    -----------

20088116

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv 

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām.  Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

P r o f e s i o n ā l s 
pašnodarbinātu meistaru 
kolek�vs veic celtniecības 
un remonta darbus: ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure, kanalizācija, 
s a n t e h n i k a , 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e ,  p a m a t u 
s�pr ināšana,  s ienas , 
jum�, skursteņi, krāsnis, 
kanal izāc i jas  sep�ķi , 
drenāžas, saules paneļi, 
zibens novedēji un daudzi 
c i �  d a r b i .  E s a m  n o 
Valmieras,  strādājam 
Z i e m e ļ v i d z e m e s 
reģionā. Tālr. 20233114

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv 

P ē d ē j ā s  v i e t a s ! !
TF "Baldones ceļotājs" 
a i c i n a  p i e v i e n o � e s 
V a l m i e r a s  g r u p a i 
e k s k u r s i j ā  u z 
Transilvāniju no 12.-
2 0 . j ū l i j a m .
Izbraucam no Valmiera-
C ē s i s - S i g u l d a - R ī g a .
Maršruts izstrādāts kopā 
a r  v i e t ē j o  g i d u 
T r a n s i l v ā n i j ā . 
Tu v ā k a  i n f o r m ā c i j a 
zvanot pa tālr. 28446300

Marta saule, sit kā āmurs: ir 
dienas, kad saule ir tik intensīva, 
ka šķiet, ka esam jūnija vai jūlija 
vidū. Tie ir ļoti labi mirkļi, ideāli, 
lai pavadītu laiku ārpus mājām.

Martā visi lauki zied: Protams, 
kad saule sasilda zemi, augi sāk 

dot lielu skaitu ziedu, liekot 
ainavām atkal atdzīvoties.

Marts, gājieni, auksts gaiss 
un krusa: neskatoties uz siltu 
sauli, ka var būt vienā marta 

dienā, neuzticieties. Nākamajā 
dienā  var būt ļoti auksts un var 

pat nokrist krusa.

Marta migla, aprīļa sniegs 
Sniegs gada trešajā mēnesī bieži 
vien ir zīme, ka tuvākajā nākotnē 

būs slikti laika apstākļi.

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

PASTĀVĪGI 
Atklātais krājums-ekspozīcija “Mājā un sētā”
Ekspozīcija “de Woldemer”

v Izvēle
Reklāmas laikraksts Vidzemē

INFORMATĪVI ATBALSTA

PASĀKUMI

IZSTĀDES
Līdz 29. maijam

Biruta Jansone, Izstāde “Laika dārzs“, 
Laila Strada, Antra Galzone, Gita Sirmā.

Līdz 29. maijam
AnitaIzstāde “Atgriešanās”,  Celma.

Līdz 18. maijam
Ekspresizstāde “Abi labi”

6. aprīlī pl. 13.00 
Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāžu 
“Laika dārzs” un “Atgriešanās” atklāšana. 
Ieeja bez maksas.

24. aprīlī pl. 10.00 
Novadpētnieku seminārs sadarbībā ar historia.lv. 
Ieeja bez maksas.



Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

22.04. - 26.04.
13.05. - 17.05.

D kategorija 29.04.   17:00

06.05.   10:00

Visiem saviem 
klientiem 
novēlam skaistas un 
mierpilnas Lieldienas!

PĒRC UZREIZ 
AR ATLAIDI 

LĪDZNOLIKTAVAS 
IZPĀRDOŠANA!

GALVENO GRĀMATVEDI
MĒS PIEDĀVĀJAM:

· Konkurentspējīgu atalgojumu no 1850-2200EUR (bruto) 
atkarībā no kandidāta pieredzes un kompetencēm;

· Sociālās garan�jas;

· Darba automašīnu.

· Augstākā izglī�ba grāmatvedībā, ekonomikā vai finansēs;
· Obligāta vismaz 3 gadu pieredze līdzīgā amatā 

(kokapstrādes nozarē �ks uzska�ta par priekšrocību);
· Angļu valodas zināšanas sarunvalodas līmenī.

·  Pilna grāmatvedības procesu uzskaite un vadība;
·  Nodokļu un algu aprēķini;
·  Atskaites valsts iestādēm un uzņēmuma vadībai, u.c.

PRASĪBAS:

DARBA PIENĀKUMI:

CV un 
pieteikuma vēstuli, 

atsū� mums līdz 19.04.2024 
uz e-pastu: darbs@troll.lv, T.:25749541.

Sazināsimies ar �em pretenden�em, kuri �ks izvirzī� 
personāla atlases otrajai kārtai. 

aicina komandai pievieno�es: 

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

MĀRKETINGA 
KONSULTĀCIJAS

29219757


